- |                          | O H G C P  | S  |
|--------------------------|--|--|
| Lib. III, 12 (p. 63, 9): | <i>et recte in Scriptura dicere-<br/>mur ecc.</i>  | <i>et quid in S. d.</i>  |
|                          | Il contesto rende preferibile di gran lunga la prima lezione.  |  |
| » III, 13 (p. 64, 3):    | <i>non sibi concedi quid venale<br/>proponere.</i>   | <i>non s. c. quod v. p.</i>                                    |
|                          | Meglio il <i>quid</i> .  |  |
| » III, 14 (p. 65, 5):    | <i>nulla ex parte variari et ta-<br/>men variis temporibus ecc.</i>  | <i>n. ex p. varie, tamen<br/>ecc.</i>                          |
|                          | Anche qui dà senso migliore la prima lezione.  |  |
| » III, 15 (p. 66, 5):    | <i>universae creaturae suae.</i>   | <i>u. c. sive (manifesto er-<br/>rore).</i>                    |
| » III, 16 (p. 67, 3-4):  | <i>sentiendi.</i>  | <i>sitiendi (id. id.).</i>                                     |
| » III, 17 (p. 68, 9):    | <i>vituperantur.</i>   | <i>vituperantibus.</i>   |
|                          | Già il Knöll nella Teubn. abbandonò la lezione di S.   |  |
| » III, 18 (p. 69, 20):   | <i>si quis enim esuriens.</i>  | <i>si quis vero e.</i>   |
|                          | Qui sembra migliore la lezione di S. La confusione di <i>ergo, enim, vero, autem</i> per via delle abbreviature è frequente. |  |
| » III, 21 (p. 72, 5):    | <i>adhuc esse indocilem eo quod<br/>inflatus essem.</i>  | <i>a. e. i. et quod i. e.</i>                                  |
|                          | Molto migliore è qui la lezione <i>eo quod</i> .   |  |
| Lib. IV, 1 (p. 74, 7):   | <i>irrideant me arrogantes ... ego<br/>tamen.</i>  | <i>et ego tamen (inutile<br/>quell'et).</i>                    |
| » IV, 3 (p. 75, 16):     | <i>si corona illa esset immorta-<br/>liter aurea.</i>  | <i>si c. i. ita esset i. a. (dit-<br/>tografia: illa ita).</i> |
| » IV, 5 (p. 77, 12):     | <i>ubi cognovit ex colloquio meo.</i>  | <i>u. c. et ex c. m. (inutile<br/>l'et).</i>                   |
| » IV, 5 (p. 78, 3):      | <i>versus exiret mirandum non<br/>esse dicebat.</i>  | <i>et mirandum (eguale<br/>inutilità).</i>                     |
| » IV, 7 (p. 79, 4):      | <i>inter haerentes tibi.</i>   | <i>i. h. sibi.</i>   |
|                          | Assai migliore la lezione <i>tibi</i> .  |  |
| » IV, 7 (p. 79, 6):      | <i>dulcis erat nimis.</i>  | <i>d. e. nobis.</i>  |
| » IV, 9 (p. 80, 22):     | <i>ecce veniet sicut cum viveret.</i>  | <i>ecce venit sicut cum ve-<br/>niret.</i>                     |
|                          | Chi esiterebbe a dar la preferenza al testo purigino?  |  |
| » IV, 12 (p. 83, 13):    | <i>improbum et odiosum mihi.</i>   | <i>i. et taediosum.</i>  |
|                          | Senza dubbio la lezione giusta è la prima.   |  |